
Vin Mat & Châteaux - Det er en SeaDream seiling til  Bordeaux   
 
  
SeaDream I, som er en av SeaDream Yacht Club's 112 gjesters  mega-yacht, drar ut 
på en reise full av historie og smak fra 30.juli til 6. august 2011. Seiling # 11128 er en 
7 dagers reise fra Amsterdam til Bordeaux. Amsterdams historiske  kanalbelte og de 
verdensberømte museene er vel verdt å sjekke ut noen dager før seilingen.   
 
Vel om bord i den intime SeaDream yachten med 56 stateroom, kan gjestene nyte en 
dag på sjøen hvor et besøk til SeaDream's Spa for en Thaimassasje vil lette trette 
ben og sinn. Du vil føle deg kongelig når du kommer til den første anløpshavnen, 
Caen i Frankrike, den foretrukne boligen til Vilhelm Erobreren og dronning Maud. Det 
vakre klosteret med doble tårn de grunnla på midten av 11. århundre,  finnes fortsatt.  
 
Unikt og ganske passende for denne reiseruten, vil gjestene kunne nyte vinsmaking 
om bord arrangert av SeaDream's Vice President i Hotel Operations, Erling 
Frydenberg. Han er utdannet ved både Pepperdine University i Los Angeles og Ecole  
Hôtelière de Lausanne i Sveits, og hans CV er en liste over hvem-er-hvem innen 
toppskiktet i cruisebransjen. I samarbeid med Sommelier og Chef vil Erling være vert 
for vinsmaking og lokale matspesialiteter. Smakingen er både lærerik , avslappet og 
morsom, iflg. Erling. 
 
På den videre seilingsruten anløper SeaDream på St.Malo i Frankrike for en 
overnatting. St.Malo har middelalderske bymurer med restaurantpreget torg, faktisk 
en av de høyeste konsentrasjonene av sjømatrestauranter i Europa (kjent for sine 
lokale østers). Belle-Île er neste sted på reiserute, Storbritannia’s største øy, kjent for 
sitt tempererte klima og fantastisk kystlinje med 60 vakre strender. Siste sted på 
reiseruten er La Rochelle, Frankrike, en pittoresk og historierik by på Atlanterhavs- 
kysten.  
 
 
SeaDream I seiler videre 80 km innover fra havet, opp Garonne-elven til Bordeaux i 
Frankrike hvor hun vil fortøye midt i sentrum av "Lille Paris". SeaDream President, 
Bob Lepisto sier  "Dette er første gang SeaDream seiler i denne regionen og turen er 
ideell for de som liker god mat, vin, kultur og historie. Utforsk den franske landsbygda 
med SeaDream’s gratis terrengsykler og bli med Chef på turer til lokale gourmet- 
butikker og markeder ".  
 
 
Uttrykket "Yachting" dreier seg ikke om størrelse, men om livsstil ombord i en liten 
yacht. Elegant og stilfull er SeaDream's 56 stateroom yacht favorisert for sin elegante 
formelle stil, siste nytt av fasiliteter, personlig service som tilbys av et mannskap på 
95 og inkluderer åpen bar og tips, alle stateroom med havutsikt, luksuriøs Spa og 
mat i verdensklasse. SeaDream I, seilingen # 11128 begynner den 30.juli til 6.august 
med priser som starter fra €3845 + avgifter.  
 
 
 


